

BIERG IVS

Vindingvej 99
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Ole Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BIERG IVS

Vindingvej 99

7100 Vejle

Telefonnummer: 21279175

CVR-nr: 35837175

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med eksportrådgivning, salgsaktivitet, virksomhedsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 77.707 kr. anses for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes at blive retableret via egen indtjening i løbet af de kommende år.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		78.706	-118.570
Resultat af ordinær primær drift		78.706	-118.570
Andre finansielle indtægter		0	818
Øvrige finansielle omkostninger		-999	-3.899
Ordinært resultat før skat		77.707	-121.651
Årets resultat		77.707	-121.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.707	-121.651
I alt		77.707	-121.651

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Anlægsaktiver i alt		11.000	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.555	15.625
Andre tilgodehavender		134.408	28.378
Tilgodehavender i alt		167.963	44.003
Likvide beholdninger		0	11.022
Omsætningsaktiver i alt		167.963	55.025
Aktiver i alt		178.963	66.025

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-275.988	-353.695
Egenkapital i alt		-274.988	-352.695
Gæld til banker		13.771	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.223	418.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.951	418.720
Gældsforpligtelser i alt		453.951	418.720
Passiver i alt		178.963	66.025

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret selskabets ejerbog:

Ole Bjerg, Vindingevej 99, 7100 Vejle